АДМИНИСТРАЦИЯ   КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.11.2015 № 69

О внесении изменений и дополнений в  Положения об оплате труда рабочих администрации Калиновского сельсовета
Карасукского района Новосибирской области

         В целях упорядочения оплаты труда рабочих администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, в соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  с 26.11.2015 года в Положение об оплате труда рабочих администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области следующие изменения:
1.1.Часть   «2.Иные выплаты» дополнить абзацем следующего содержания:
«В случае возникновения чрезвычайной ситуации (продолжительного заболевания работника, смерти близкого родственника, причинения ущерба имуществу в результате кражи, пожара, стихийного бедствия и иных непредвиденных обстоятельств) рабочему, в порядке исключения, может быть дополнительно выплачена материальная помощь в пределах установленного фонда оплаты труда в размере 5 тысяч рублей».

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                    А.М.Вечирко